
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 840

Data da emissão do comprovante: 28/07/2024 07:25:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos, para atender as necessidades do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2023.
Objeto: Aquisição de veículos, para atender as necessidades do Município de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 29/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/840/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-veiculos-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7236bc01cf35afdc437a63a268a32e6b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8222a10effbf95add5fe0037821f6d01.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/06/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

13/06/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

13/06/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

17/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

17/03/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/03/2023 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

17/03/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/03/2023 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

17/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/03/2023 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

17/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230189/2023 MONACO ... 11/04/2023 11/04/2024 R$ 104.400,00 Visualizar

20230188/2023 ALL CAR... 11/04/2023 11/04/2024 R$ 248.800,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15533be191432d0ede9f72edcf98524.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a493b8d5c2869ad64afec662cfbe64f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0acab3044fd2e7d99bd44392156726d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6499419fe12b9016282856e44260e352.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c1db5d2d5b3c8742daf9e80d639b6b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/178a2ee158aa12f1c49fba71cfc70494.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75c5d82befc3b91b591e8162b0d213bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ba6fd08e2a0f0496b7e4ae3147bbc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0164c9992a080d456ba68ea8ed059245.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d47e8c7812354937b8dee2c13d274b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1dde3148982388b2002465727d575cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1162
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1163

